
 

Oznámení voličům o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve dnech 

20. a 21. října 2017 v obci Albrechtice 

 

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1,  zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

i n f o r m u j i   v o l i č e , 

že volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční  

v pátek 20. října 2017 v době od 14:00 do 22:00 hodin 

a v sobotu 21. října 2017 v době od 8:00 do 14:00 hodin. 

- Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost se sídlem:  Obecní úřad 

Albrechtice, zasedací místnost I. patro, Albrechtice 145, pro voliče s trvalým pobytem na 

území tohoto volebního okrsku, jehož území je vymezeno: katastrálním územím Albrechtice. 

- Právo volit do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky má státní občan České 

republiky, který alespoň ve druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let. 

- Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

České republiky hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve 

volební místnosti. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů městský 

úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební 

místnost, avšak pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební 

komise zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči dva své členy s 

přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky.  

-  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 

republiky (platným občanským průkazem, platným cestovním dokladem) a uvede další 

potřebné údaje nutné k nerušenému průběhu voleb.  

- Každý volič se před hlasováním musí odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích 

lístků, jinak mu okrsková komise neumožní hlasování.  

- Je-li volič z důvodu nepřítomnosti v místě svého trvalého pobytu vybaven voličským 

průkazem, může na tento hlasovat v jakémkoli stálém volebním okrsku na území České 

republiky, popř. v jakémkoli zvláštním volebním okrsku v zahraničí u příslušného 

zastupitelského úřadu.         

    

V Albrechticích dne 2.10.2017         

            

                                                                                               Ing. Jaroslav Novák, starosta obce 

       

Č.j. OBAL 521/2017 

Spis znak: 77.3 

Vyvěšeno: 5.10.2017 


